
令和３年１月 

 

京都府教育庁 管理部 管理課 

 

京都府立北桑田高等学校学生寮整備に関する民間企業意向調査（依頼） 

 

現在、京都府では、京都府立北桑田高等学校の学生寮（有山寮）の建替えに係る事業手法

の検討を進めております。公民連携プラットフォームに参加いただいている皆様の中で、本

事業にご関心のある企業様を対象に、標記の調査に是非ご参加いただきたく、以下のとおり

ご案内申し上げます。 

本調査は、本事業の事業手法等を検討するにあたり、現在府で検討中の事項や、事業範

囲、民間企業が参加可能となる条件等についてお伺いすることを目的に実施します。本事業

の主な対象企業は、建設事業者および、学生寮・マンション等の管理業者を想定しておりま

すが、複数企業でコンソーシアムを組成することにより、その他の業種でも参加の可能性が

ございますので、ご興味ある企業様は是非参加をご検討ください。 

本事業の概要については、「資料 2 事業概要書」をご確認ください。その上で、本調査

にご参加いただける方は、「資料 3 調査票」にご記入の上、ご返送いただけますと幸いで

す。調査票の質問に全て回答できない場合も、ご回答可能な質問のみご記入いただければ結

構です。 

なお、提出いただいた調査票は、他の目的に使用することはありません。 

 

※  本調査は、京都府立北桑田高等学校学生寮整備事業に係る事業手法の検討業務を委

託しております株式会社エイト日本技術開発より実施させていだきますので、ご了承

ください。 

 本調査にご参加いただける場合は、恐縮ですが、令和３年１月２７日（水）までに、

「資料 3 調査票」をご記入いただき、下記(株)エイト日本技術開発担当者

（kitakuwadahs-p@ej-hds.co.jp）まで電子メールにてご送付ください。 

 

【担当課】 京都府教育庁 管理部 管理課  

 （担当）都築、鷲尾 

〒602-8570 京都市上京区下立売通新町西入藪ノ内町 

T E L：075-414-5772   

電子メール： y-tsuzuki95@pref.kyoto.lg.jp 

a-washio54@pref.kyoto.lg.jp> 

 

【連絡先・回答送付先】  

 株式会社エイト日本技術開発 東京支社 

 都市環境・資源・マネジメント部 マネジメントグループ 

（担当）小泉、髙井  

〒164-8601 東京都中野区本町 5-33-11 

T E L：03-5341-5130   F A X：03-5385-8535 

電子メール： kitakuwadahs-p@ej-hds.co.jp 


